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Юрлинское дорожное ремонтно-строительное предприятие

Детский сад №3
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Юрла

Юрлинское дорожное ремонтно-строительное предприятие

Юрлинский сельский лесхоз

Юрлинское стрительно-монтажное управление

Детский сад №3

Юрлинская районная станция по борьбе с болезнями животных

Юрлинский районный суд Пермского края

Юрлинский лесхоз

КыроваОстатки родника

Детский сад №6

Юрлинская центральная районная больница

Территория автостанции

Детский сад №1

Юрлинская средняя школа им.Л. Барышева

Дом культуры

Здание 4-классного мужского училища

Администрация села Юрла

Юрлинская начальная школа-детский сад

Юрлинское ремонтно-техническое предприятие



Кырова

Детский сад №6

Юрлинская центральная районная больница

Территория автостанции

Администрация села Юрла

Продуктовый магазин

Юрлинский РЭC

Юрлинское ремонтно-техническое предприятие

Пилорама
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Носкова
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Юрлинское МУП МПО ЖКХ

Cтарое кладбище

ОАО "Cтроитель"

Cвалка + песчаный карьер



Cтарое кладбище

ОАО "Cтроитель"

Пилорама

Кучи горбыля, опила, мусора.
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Пруд
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Фокина

Титова

Аграрно-промышленный комплекс «Берёзка»



I19
J19

K19
L19

H20
I20

J20
K20

L20

H21
I21

J21
K21

L21

H22
I22

J22
K22

L22

H23
I23

J23
K23

L23

H24
I24

J24
K24

L24

Пруд




	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17
	Printing Map - 2021-09-11_Saranina_Satell_z17

